
KONTROLOVAL

ODP.PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZAKÁZKOVÉ CÍSLO

STUP.DOKUMENTACE

DATUM - FORMÁT

MERÍTKO VÝKRESU

CÁST DOKUMENTACE C.PRÍLOHY

INVESTOR

STAVBA

VÝKRES

MÍSTO STAVBY

OBJEKT

OKRES

Ing. Stojan Z.

Ing. Stojan Z.

Ing. Marek T.

540-14TP

DPS

03.2019

Slovanské náměstí 7, Brno Brno - Královo Pole
Žerotínovo nám. 3, Brno

Realizace energeticky úsporných opatření
Gymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -
výměna oken do ulice Charvatská / etapa č.1

Stavební část

Jihomoravský kraj

stavební

PROJEKT - SERVIS Ing.Stojan  STAVEBNÍ PROJEKCE

1:50, 1:100

Uliční fasády nový stav 23

±0,000 =REL

SCHÉMA ŠKOLY

přístavba do dvora ROZSAH 1.ETAPY
VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

Z1x

Z1e

Z1x

Z1M
Z1M

Z1x

Z1M

Z1M
Z1x

Z1e

10
0

76
0

1 
63

0

57
00

4 
27

5
15

0

1 
01

5
3 

36
5

1 
94

0
10

0
25

0

1 
01

5

13
80

10
0

25
0

10
0

10
0

24
8

72
0

33
60

30
0

70130

1 
92

5
34

7
15

80

+0,965

+22,526

+18,218

+16,759

+14,942
+14,650

+1,078

+15,855

+12,625

+0,925 úroveň podlahy

1 799

90
8

1 
93

8 1 
06

1

450

1 
93

8

30
0

31
8

1 
33

6
28

9

30
0

1 
32

5

4 164 4503 430 2 382

1 
59

6
23

0

2 404

2 
54

0
23

0
2 

98
9

180 4 935 337 1 368 4 030 1 200 180

27
4

81
8

2 
20

0

17
 4

30
24

7
2 

97
2

1 
62

5

10 670

12,40 m2 36,00 m2

0,78 m2

1,30 m2

1,25 m21,03 m2

4,41 m2 5,52 m2

0,38 m2

0,95 m2

zateplení štítu směrem do dvora

repase vstupních dveří

pouze repase

žaluzie ponechána

pouze repase pouze repase

vyspravení plochy komínu v rozsahu cca. 20%,
nová povrchová úprava lepidlo, perlinka a fasádní nátěr

reprofilace koruny stávajícího komína,
nátěr hydroizolační stěrkou na cementové bázi hydrofobizační

vyspravení plochy komínu v rozsahu cca. 20%,
nová povrchová úprava lepidlo, perlinka a fasádní nátěr

reprofilace koruny stávajícího komína,
nátěr hydroizolační stěrkou na cementové bázi hydrofobizační

viditelné oplechování z měděného plechu, zakrytí zateplení štítu, navazuje na atiku souseda

+14,310

+0,970

+5,280

+7,690

+9,540

+11,950

+18,220

Poznámka:
Na štít křídla Charvátská ulice navazuje sousední dům.

-2,000
-2,040

+18,220

Světlo

TS 618

Siréna
CO

+16,940

+20,970

+22,220

So
ch

a

výměna  oken  špa le tových  za  rep l i ky

+1,800

+3,480

+5,290

+7,680

+9,610

+11,990

+13,900

+16,300

+22,220

+17,590

+0,950

+3,670
+3,300

+5,290

+9,580

+13,920

+16,940

+20,970

GYMNAZIUM

Poznámka:
Na štít křídla Slovanské náměstí navazuje sousední dům.

+1,080

-0,240

výměna  oken  špa le tových  za  rep l i ky

POHLED ULIČNÍ SLOVANSKÉ NÁMĚSTÍ

ŠTÍT CHARVÁTSKÁ

ŠTÍT SLOVANSKÉ
NÁMĚSTÍ

repliky původního ocelového průmyslového zasklení s čirým drátosklem v čelní poloze
a hliníkových oken s izolačním dvojslem za nimi

POHLED ULIČNÍ CHARVÁTSKÁ

repliky původního ocelového průmyslového zasklení s čirým drátosklem v čelní poloze
a hliníkových oken s izolačním dvojslem za nimi

POHLED ULIČNÍ CHARVÁTSKÁ
V PRODLOUŽENÍ FASÁDY
DVORNÍ

výměna  oken  špa le tových  za  re
p l i ky

LEGENDA MATERIÁLŮ STÁVAJÍCÍCH V ŘEZU
STĚNY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ, STROPY
kombinace plných cihel v nosných stěnách a dutých cihel v nenosných stěnách, železobetonové trámečkové stropy
a souvrství podlahy

LEGENDA MATERIÁLŮ STÁVAJÍCÍCH V POHLEDU
SOKL Z KAMENICKÉ OMÍTKY STŘEDNĚ ŠEDY
pouze očištěn a ponechán jako podklad pro Etics, pokud ve výkrese není stanoveno jinak

HLAVNÍ PLOCHY FASÁDY SVĚTLE ŽLUTÁ
očištěno, vyspraveno a ponecháno jako podklad pro Etics, pokud ve výkrese není stanoveno jinak

ŘÍMSA NADOKENNÍ, PODOKENNÍ A STŘEŠNÍ ŽLUTÁ
podokenní a nadokenní odstraněna zcela včetně měděného oplechování, střešní pouze zkrácena

KONSTRUKCE A PRVKY
výplně otvorů vnitřní atd.

STÁVAJÍCÍ STŘECHA ČERVENÁ
krytina bobrovka sitě červená, oplechování měděné, demontáž určené části

REŽNÉ ZDIVO ODSTÍN ŠAMOT
pravděpodobně šamotové cihly, šedá spárovací hmota

PRVKY PSV
okna dřevěná s izolačním zasklením a subtilním profilem křídla nebo okna špaletová jako
repliky oken původních, dále okna hliníková s předsazeným průmyslovým zasklením čirým
drátosklem nebo okna hliníková přiznaná - dle polohy v objektu a tabulek, včetně vnějšího,
vnitřního parapetu a zednického začištění

LEGENDA MATERIÁLŮ NOVÝCH

VĚTRACÍ ŽALUZIE VZT V BARVĚ FASÁDY
vykázané v projektové části VZT, opatřeno barvou v RAL dle barvy navazující fasády

doplnění zateplení či nadezdívek v bočním pohledu, přidáno ke stávající konstrukci
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ  POHLED Z BOKU

vymezení plochy s danou skladbou zateplení opatřená indexem a plochou, zahrnuje i
plochu říms, nutno odpočítat

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ  ČLENENÍ PLOCH

POZNÁMKY K POHLEDŮM
DEFINITIVNÍ BAREVNOST FASÁD BUDE ODSOUHLASENA V RÁMCI REALIZACE NA VZORCÍCH APLIKOVANÝCH
NA FASÁDU.
DETAILY JSOU SMĚRNÉ A PRO DANOU POZICI PLATÍ S OHLEDEM NA OSTATNÍ SOUVISLOSTI.
SKLADBY JSOU UVEDENY SPOLEČNĚ S DETAILY V SAMOSTATNÉM DOKUMENTU STAVEBNÍ ČÁSTI.
POLOHA JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ PSV JE PATRNÁ Z PŮDORYSŮ STAVEBNÍ ČÁSTI.

POZNÁMKY
VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM,
JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ, RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ
PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY PROFESÍ.
PŮVODNÍ SKLADBY A ROZMĚRY KONSTUKCÍ JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PROVOZOVATELE
A JSOU RÁMCOVĚ OVĚŘENY.

POHLED Z CHARVÁTSKÉ


	23 Uliční fasády nový stav

